様式第９号（第１４条関係）
第　　　号
　年　月　日

西条市長　　　　　　　殿

住　所（本社所在地）
氏　名（名称、代表者の役職及び氏名）

西条市地域産業競争力強化事業費補助金に係る取得財産等の処分承認申請書

　　年　　月　　日付け　第　　号をもって交付決定通知があった上記補助金により取得した取得財産等を下記のとおり処分したいので、西条市地域産業競争力強化事業費補助金第１４条第４項の規定により、申請します。

記

１　補助対象事業名

２　処分の内容
　①処分する財産名等（別紙）　※取得財産等管理明細表の該当財産部分抜粋等

　②処分の内容（有償・無償の別も記載のこと。）及び処分予定日
　（処分の相手方（住所、氏名又は名称）、使用の目的等）

３　処分理由
[bookmark: _GoBack]